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Denne bærbare fra HP 
holder det gående i over 
tyve timer før den må  
lades på nytt.

Fordelen ved en slank og lett bærbar 
pc som HP Omnibook X er opplagt: 
Den er særdeles lett å ta med når man 
har behov for å bruke den et annet 
sted enn hjemme.

I dette konkrete tilfellet er det imid-
lertid synd at ikke tastaturet er bedre. 
Tastene har nemlig en vandring på 
bare et par millimeter. Det gjør det 
vanskelig å kjenne om tastetrykket 
faktisk er registrert, og dermed er det 
nesten umulig å skrive raskt uten å 
få i overkant mange feilslag. Tastene 
har i det minste god bakgrunnsbelys-
ning med hvitt LED-lys. 

Det andre store minuset ved den slan-
ke profilen er at det ikke er plass til 
mer enn noen få tilkoblinger på hver 
side. På venstre side finner vi to USB-
C-porter, der den ene brukes til å lade 
maskinen. På motsatt side finnes det 
en hodetelefonutgang og en tradisjo-
nell USB-A-port, men sistnevnte byg-
ger så mye i høyden at det har vært 
nødvendig å utstyre den med en liten 
“hake”, som må vippes ned for å få 
plass til kontakten.

Beskjedent strømforbruk
Komponentene i maskinen utvikler  
lite varme, og kjølesystemet er tilnær-
met lydløst. Den lave driftstempera-
turen skyldes først og fremst proses-
soren fra Qualcomm, som ellers er 
bedre kjent for å produsere prosesso-
rer til mobiltelefoner. Den er riktignok 
langt fra den raskeste vi har målt, men 

HP OmniBook X 14-fe0845no

15 995 kr

Den slanke HP-maskinen har dobbelt så lang 
batteritid som de fleste konkurrentene, og  
lagringsplassen er rikelig.

Spesifikasjoner:
Arbeidsminne (ram): 16 GB
Lagringskapasitet: 1 terabyte
Skjermstørrelse: 14 tommer
Batteritid: Cirka 20 timer
Operativsystem: Windows 11 Home

Slank og lett
Fantastisk batteritid

Få tilkoblingsmuligheter

Skjermen kan ikke 
vippes mer enn cirka 
135 grader bakover, og 
maskinen kan ikke  
brukes som nettbrett.

Slank bærbar med  
lang batteritid

 

fordelen er at den er usedvanlig 
energieffektiv. Ved å velge ”Balansert” 
strømmodus i Windows fikk vi to  
hele arbeidsdager ut av maskinen 
uten å koble til ekstern strøm – og da 
var det enda noen prosent igjen på 
batteriet. Ytelsen er riktignok ikke spe-
sielt imponerende med tanke på pri-
sen, men her er det batteritiden som 
er det store trekkplasteret. 
	 Når det omsider er på tide å lade 
batteriet, er det også fint at ikke strøm-
forsyningen er spesielt stor. Lednin-
gen til maskinen er dessuten trukket 
med tekstil og er lett å vikle rundt 
strømforsyningen. 

Bildet på den slanke skjermen er 
skarpt og godt. Derimot er den ikke 
særlig lyssterk. Overflaten er dessuten 
blank og tilbøyelig til å reflektere ster-
ke lyskilder. Det gjør maskinen best 
egnet for innendørs bruk.

8,4
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Dataskjerm og tv i ett

vernet, går det raskt og enkelt å fjerne 
kameraet. Du kan selvfølgelig også 
la kameraet ligge i en skuff og feste 
det ved behov.

De innebygde høyttalerne er ikke 
spesielt gode. Det var vanskelig å  
tyde det som ble sagt når vi så tv på 
skjermen, og vi endte med å koble til 
et par eksterne pc-høyttalere.

Nettkameraet festes 
øverst på skjermen, men 
er lett å fjerne hvis du 
ikke bruker det.

Samsungs M8 Smart Monitor er lagd 
for å stå på skrivebordet og vise 
skjermbildet fra en pc, men minner 
likevel mer om enn 32-tommers tv. 
Skjermen er nemlig utstyrt med et ope-
rativsystem med strømme-apper, som 
på en vanlig Smart TV.

4K-oppløsningen gir et sylskarpt bil-
de på det forholdsvis beskjedne are-
alet. Fargene er livlige, og det er fine, 
små detaljer selv i de mørkeste nyan-
sene. Lysstyrken kan skrus opp  
ganske kraftig, og det går helt fint å 
plassere skjermen i et rom med mye 
dagslys fra store vinduer.

Det følger også med en liten fjern-
kontroll til å styre tv-funksjonene. Hvis 
du husker å legge fra deg fjernkon-
trollen med baksiden opp, vil et felt 
med solceller sørge for at den aldri 
går tom for strøm.

I esken med Smart Monitor M8 fin-
ner vi også et nettkamera, som er lett 
å feste øverst på skjermen. Hvis du 
foretrekker å bruke M8 som fjernsyn, 
eller hvis du er bekymret for person-

Grått, grønt og langt fra kjedelig

Vi falt for denne fargen, men det er  
mange å velge mellom.

Logitech POP Icon Keys

Samsung Smart Monitor M8

690 kr

6808 kr

Virker som både pc-skjerm og tv
Fin bildekvalitet

Dårlige høyttalere


 

	





9,0

8,5

Vil du ha et kompakt tastatur som 
kan være med på tur og brukes med 
flere enheter? Da bør du lese dette. 
Pop Icon Keys-tastaturet  er nemlig 
blant de beste i kategorien.
	 Tastene har lav profil, men like-
vel lang nok vandring til å gi en 
presis respons, og avstanden mel-
lom dem er perfekt. De er av mem-
brantypen og nesten lydløse, og tas-

Taster og funksjoner
Flere friske fargekombinasjoner

Mangler ergonomiske  
tilpasningsmuligheter

taturet er godt å skrive på også når 
arbeidsdagen blir lang. Vi savner 
likevel støtteben på undersiden for 
å heve det litt fra bordflaten. 
	 Vil du fortsette hjemme, får tas-
taturet fint plass i pc-vesken. Det 
kan kobles til tre enheter, som mo-
bil, nettbrett og pc, via egne taster. 
De øvrige funksjonstastene virker 
også som medietaster, og det er en 

egen tast for humørikoner – som ble 
mer brukt enn vi liker å innrømme. 
	 I tillegg har de nyttige, men ofte 
litt glemte Home-, End, Page up- og 
Page down-tastene fått en klar kon-
trastfarge og prominent plassering 
langs høyre kortside. Det er smart, 
og enda bedre hvis du bruker Logi 
Options-programmet til å gi de fire 
tastene nye funksjoner, for eksem-
pel å tilordne ChatGPT eller andre 
KI-verktøy til Home-tasten. 
	 Du må klare deg uten lys i taste-

ne, men til gjengjeld er 
batteritiden oppgitt til 

hele tre år med de to 
medfølgende AAA- 
batteriene.	
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Denne burde 
vært standard­
utstyr i alle biler.

 

Stor skjerm og god batteritid

Urskiven matcher remmen, men du 
kan raskt bytte til en annen for å se 
mer informasjon.

Når nøden er størst

Start-
kablene 
kobles til en 
egen 12-volts utgang.

OnePlus Watch 2R er et armbåndsur 
med operativsystemet Wear OS fra 
Google for smartklokker.

Den runde skjermen er relativt rom
slig med sine 1,43 tommer, så det er 

god plass til å kjøre ulike apper. Du 
blar raskt og enkelt gjennom alle 
dagens kalenderavtaler uten å 
måtte zoome inn eller ut for å lese 
teksten. Skjermen viste også et 
stort nok kartutsnitt i Google Maps 

til at vi slapp å måtte ta frem mo-
bilen for å finne veien gjennom 

ukjente deler av byen. Skjermen slås 

Inferno Jumpstarter 1500 A kan få 
start på bilen hvis batteriet er flatt. 
Med en (oppgitt) startstrøm på 1500 
ampere hadde den ingen problemer 
med å få liv i en iskald Volvo en tid-
lig høstmorgen. Produsenten hev-
der sågar at den skal klare å starte 
både traktorer og lastebiler, men 
det har vi ikke testet.

Laderen leveres med et par kraf-
tige krokodilleklemmer som festes 
til henholdsvis bilbatteriets pluss
pol og jord, altså minuspolen eller 
et egnet sted på karosseriet. Da bør 
bilen kunne starte og lade for egen 
maskin. Laderen har også en kraf-
tig lykt med både stroboskop- og 
nødblinkfunksjon.

Den ordinære delen av den litt 
usedvanlige nødladeren sitter på 
motsatt side, der du kan lade enhe-
ten ved hjelp av en USB-C-port. Ved 
siden av den finner du en USB-A-
utgang for tilkobling av elektronikk 

som trenger strøm. På oversiden sit-
ter et stort LED-display som er lett 
å lese på flere meters avstand, og 
som gjør det enkelt å holde øye med 
aktuell kapasitet. 

Fulladet er den på 12 800 mAh, 
og det er også nok til å lade en gjen-
nomsnittlig smarttelefon et par-tre 
ganger. ”Starthjelpladeren” virker 
usedvanlig robust og er en del stør-
re rent fysisk enn en vanlig nød
lader med samme kapasitet. Alle 
inn- og utganger er tettet med store 
gummideksler, slik at eventuell fuk-
tighet holder seg 
på utsiden.

Inferno Power Jumpstarter

OnePlus Watch 2R

1599 kr

3340 kr

Stor skjerm
Lang batteritid

Problemer med 
oppsettet

9,0

8,9

automatisk på hvis du løfter armen 
for å se hva klokken er, og den for-
håndsinstallerte urskiven matcher 
fargen på klokkeremmen. Menyene 
har en selvforklarende oppbygging, 
og du finner raskt det du er ute etter 
ved å stryke  fingeren over skjermen 
eller trykke på knappene som sitter 
på siden av urkassen.

Det var enkelt å opprette forbindel-
se mellom klokken og testtelefonen. 
Mobilen oppdaget nemlig Watch 2R 
av seg selv og foreslo å laste ned den 
riktige appen, men da fikk vi dessver-
re problemer med resten av oppsettet. 
Det endte med at vi måtte ta omstart 
på både klokke og mobil, installere 
appen på nytt og til slutt starte forfra 
før alt endelig fungerte.

Batteritiden er bedre enn på mange 
andre klokker av denne typen, og det 
gikk normalt tre–fire dager før vi igjen 
måtte feste den magnetiske ladebrik-
ken til baksiden av klokken.

Robust konstruksjon
God lykt med nødblink

Relativt dyr
Få utganger
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Pixel 9 er den minste og billigste av 
de nyeste Google-mobilene, men har 
mange av de gode funksjonene som 
vi kjenner fra toppmodellene.

Designen er ren og fin med avrun-
dede hjørner. Sidene møter skjermen 
i rett vinkel, og det gjør det lett å få 
godt tak rundt en mobil der både for- 
og bakside er av glass. Selv om må-
lene er beskjedne, føles mobilen re-
lativt tung med sine nesten 200 gram.

Skjermen er på 6,3 tommer og er vir-
kelig god med høy kontrast og en lys-
styrke som gjør at den kan brukes un-
der alle lysforhold. Pixel 9 er vanntett 
og kan trygt brukes selv i kraftig regn-
vær. I nederste del av skjermen er det 
plassert en pålitelig fingeravtrykks-
leser som fungerte forbilledlig raskt 
og usvikelig korrekt hver eneste gang 
vi ville låse opp mobilen.

Kameramodulen stikker litt ut fra 
baksiden, men dekker nesten hele 
bredden på Pixel 9. Fordelen er at mo-
bilen ikke vipper når man betjener 
den mens den ligger på bordet. Mo-
dulen gjør tvert imot at skjermen løf-

tes litt fra bordet, slik at du ser den i 
en bedre vinkel enn hvis den lå flatt.

Kunstig intelligens
Pixel 9 er utstyrt med kunstig intelli-
gens – men ikke alle KI-funksjoner er 
like gode. Vi satte størst pris på mu-
lighetene for bildebehandling, der du 
for eksempel kan erstatte et ansikt i 
et bilde med en bedre versjon fra et 
annet, der vedkommende har øynene 
åpne. Du kan også ta et gruppebilde 
og deretter få en annen fra gruppen 
til å ta et bilde der du selv har inntatt 
en ledig plass. Når det er gjort, setter 
mobilen sammen de to bildene, slik 
at også du er med på bildet. 
	 Totalt sett er ikke kameraet helt på 
høyde med det vi ser i de dyreste 
Google-mobilene, men bildene har 
gode og naturlige farger. Det gjelder 
særlig hudtoner, der andre mobilka-
meraer har en tendens til å gi litt for 
mye rødt. Selv om det bare har to lin-
ser, tar kameraet flotte makrobilder 
med fine detaljer i bilder av for ek-
sempel blomster eller insekter. Du får 

Det er ”bare” to 
kameralinser på 
baksiden, men de 
gir flotte bilder.

Ren Android-opplevelse  
i minst syv år

en helt ren versjon av Googles eget 
Android operativsystem i Pixel 9, og 
produsenten garanterer at det vil kun-
ne oppdateres i minst syv år.

Det er ikke lenger en selvfølge at 
lader følger med når man kjøper ny 
mobil, og det gjør det heller ikke her.

Google Pixel 9

11 290 kr

Pixel 9 er en god Android-mobil med flott 
skjerm, og løftet om oppdateringer i over
skuelig fremtid, trekker helt klart opp.

Spesifikasjoner:
Arbeidsminne (ram): 12 GB
Internlagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 48 MP, 10,5 MP
Operativsystem: Android 14
Batteritid: Cirka 36 timer

Gode funksjoner med kunstig intelligens
Glimrende skjerm

Lader er ikke inkludert 9,1
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Utseendet på Lenovos nye bærbare vekker ingen oppsikt,  
men modellen er utstyrt med gode komponenter. Særlig 
prosessoren og lagringsenheten er i en klasse for seg.

Ved første øyekast ser Lenovo Yoga 
Pro 7 ut som en litt kjedelig og grå 
kontor-pc, men den har så mange små 
og gjennomtenkte detaljer at den like
vel er et interessant bekjentskap.

Ytelsen er høy der det teller i en bær-
bar pc for kontorarbeid, nemlig når 
det gjelder prosessoren og internlag-
ringen. Førstnevnte er blant de ras-
keste fra AMD, og SSD-lagringen der 
Windows og alle filene ligger, er fra 
aller øverste hylle. Til sammen betyr 
dette at alle kommandoer utføres raskt 
og uten forsinkelser.

Maskinen ble aldri for varm – selv 
ikke under stresstesten. Derimot kan 
den gi litt støy når viftene presser 
varmluft ut gjennom ventilasjonsåp-
ningene. Gummilister på undersiden 
løfter maskinen og sikrer luftgjennom-
strømning når den står på et bord.

Tastaturet ligger i en forsenkning 
som gir tastene litt mer plass å beve-
ge seg på. Det er ikke i helt av samme 

Pc-en veier  
bare 1,49 kg 

og tar lite plass 
når den er  

lukket.

kvalitet som Lenovos beste tastaturer, 
men det er absolutt godkjent. Hvit bak-
grunnsbelysning gjør det lett å lese 
tastene når mørket faller på. 

Microsofts nye Copilot-tast har fått 
en prominent plassering i nederste 
rad, men er bare en snarvei til Micro-
softs nettbaserte KI.

Gode ekstrafunksjoner
Tastaturet får følge av en stor og god 
pekeplate som er et fint et alternativ 
til å ta med en separat mus i vesken. 
Derfor gjør det heller ikke så mye at 
skjermen ikke er berøringsfølsom. Den 

To relativt gode høyt-
talere er plassert på 
hver side av tastaturet.

Lynrask der det gjelder

leverer et kontrastrikt bilde uten sje-
nerende gjenskinn i den matte over-
flaten. Skjermen kan dessuten vippes 
180 grader bakover, slik at den ligger 
som en forlengelse av tastaturet. Det 
kan være praktisk når maskinen står 
på et stativ for bærbare, og mer har 
man sjelden behov for med maskiner 
av denne typen. Du får dessverre in-
gen fingeravtrykksleser i Lenovo Yoga 
Pro 7, men over skjermen sitter det en 
infrarød sensor som gjenkjenner an-
siktet ditt og logger deg lynraskt på 
når du starter maskinen. Det fungerte 
utmerket, også når vi befant oss i et 
mørkt rom.

Nettkameraet gir et skarpt og godt 
bilde, og bruker du det ikke, kan du 
sikre personvernet ved å slå det av 
med en skyveknapp på siden.

Lenovo Yoga Pro 7

14 079 kr

Det skal godt gjøres å finne en bedre bærbar 
til kontorarbeid enn Lenovo Yoga Pro 7, som er 
basert på høytytende komponenter.

Spesifikasjoner:
Arbeidsminne (ram): 16 GB
Lagringskapasitet: 1 terabyte
Skjermstørrelse: 14,5 tommer
Batteritid: Cirka seks timer
Operativsystem: Windows 11 Home

Rask prosessor og SSD
God ansiktsgjenkjenning
Blir ikke for varm 9,1
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Foto: Mirotvoric/Shutterstock.com

En kvalitetsmus gjør livet 
med Windows mye lettere. 
De tre modellene du ser 
her, er sikre valg hvis du er 
ute etter en ny, presis  
og pålitelig mus.

Opplevelsen foran skjermen blir vel-
dig mye bedre hvis du kobler til en 
skikkelig mus. Bruker du en bærbar 
pc, slipper du blant annet å bruke den 
integrerte pekeplaten, og mange mus 
har ekstraknapper som gir utvidede 
funksjoner i Windows. 
	 AOC GM500 har for eksempel hele 
syv knapper som du kan stille inn i 
det medfølgende programmet, og mo-
dellen passer til både venstre og høy-

re hånd. Turtle Beach Burst II Air er 
best til en mellomstor mannshånd og 
er nesten uvirkelig lett. Vi måtte fak-
tisk sjekke at alt var på plass da vi 
testet den, fordi det var vanskelig å 
fatte hvordan den kunne veie så lite 
og samtidig være så utrolig god. 
	 Det gjelder også HyperX Pulsefire 
Haste 2, som kanskje er den beste mu-
sen vi noengang har testet. Den egner 
seg særlig godt til en bærbar pc.

Viktigheten av en god mus

Burst II Air veier bare 47 gram, men 
er proppfull av avansert elektro-
nikk. Musen, som kobles til trådløst 
via Bluetooth eller den medfølgen-
de USB-adapteren, har strøm nok 
til 120 timers drift og glir nesten frik-
sjonsfritt på musematten.
	 Størrelsen passer til en middels 
stor mannshånd, og knappene er 
godt plassert, men de to på siden 
føles litt upresise.

Forholdet mellom pris og kvalitet 
gjør AOC GM500 til et fristende 
valg. Formen på musen er helt sym-
metrisk. Det sitter også en tommel
knapp på begge sider, og det betyr 
at musen fungerer like godt med 
venstre som med høyre hånd.
	 De to hovedknappene er litt for 
lette å aktivere når man legger fin-
grene litt tungt på musen, men  
ellers virker alt som det skal.

Fra en anmelders synspunkt er det 
ingenting å utsette på  den lille 
Pulsefire Haste 2. Den er nemlig en 
perfekt følgesvenn til en bærbar pc: 
Vekten er lav, batteriet oppladbart 
og effektivt, og både knapper og 
musehjul er godt avstemt. Tilkob-
lingen til maskinen er etablert i  
løpet av noen sekunder når man 
kobler den trådløse USB-adapteren 
til maskinen.

Turtle Beach Burst II Air AOC GM500HyperX Pulsefire Haste 2

Hvordan kan avansert  
elektronikk være så lett?

Rimelig pris og god for 
begge hender

Perfekt for deg som jobber 
på bærbar pc

1197 kr 917 kr 479 kr

Liten USB-adapter
Lett som en fjær

Litt upresise 
sideknapper

Både Bluetooth og USB-adapter
Superlett
Gode knapper

God til både høyre og venstre hånd
Behagelig lav pris

Litt for følsomme  
hovedknapper

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Tilkobling Trådløs

Antall knapper 5

Mål 12,2 x 6,7 x 3,2 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Trådløs

Antall knapper 5

Mål 12,4 x 6,7 x 3,8 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Kabel

Antall knapper 7

Mål 12,1 x 6,4 x 4 cm

DE 3 BESTE MUSENE AKKURAT NÅ

9,1 10,0 9,0
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